
Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 07/12/2024 15h00

 

 
53 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 4987 3350 BAPTISTE Dorian Oui 25 ans 83160 31"650 Oui Oui
2 5071 3568 BONHOMME Tifenn 21 ans 30650 31"954 Oui Oui
3 138 517 VOIRIN Julien 19 ans 89 32"156 Oui Oui
4 1876 3161 BERTAINA Ludovic 19 ans 4 32"540 Oui Oui
5 468 1231 PELLERIN-CORDELLIER Théo 22 ans 75000 32"598 Oui Oui
6 3611 2937 METRAL Anaïs Oui 23 ans 74000 38"383 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 6 concurrents

Non qualifiés

7 10134 3517 ESCARTEFIGUE Jules Oui 24 ans 04200 32"637 Oui Non
8 4478 3271 MADI Jad 25 ans 06100 32"652 Oui Non
9 539 3482 BARON Tom 22 ans 17290 32"733 Oui Non

10 4070 3311 AUZONE Julien 23 ans 11100 32"754 Oui Non
11 544 3167 FERRIER Jonathan Oui 25 ans 13 32"985 Oui Non
12 5070 3135 RICHAUD Mathieu 21 ans 13400 33"360 Oui Non
13 4756 3060 RONFORT Victor Oui 23 ans 34110 33"402 Oui Non
14 3438 3259 SANTARELLI Ugo Oui 20 ans 34560 33"745 Oui Non
15 66 3422 CLAMENS Enzo Oui 20 ans 34320 33"803 Oui Non
16 1258 3139 DELAMORINIERE Raphael 25 ans 13 33"868 Oui Non
17 3560 3375 POSO Alexis 19 ans 34700 33"945 Oui Non
18 1616 3192 GILARSKI Théo 21 ans 06510 37"376 Oui Non
19 4275 3222 PALAZZUOLI Valentino Oui 22 ans 83560 37"616 Oui Non
20 3398 3308 BORSATO Julien Oui 21 ans 31380 40"411 Oui Non
21 10128 3238 VALLAT Jade 21 ans 34430 43"943 Oui Non
22 4583 3237 MOURGUES Maritchü Oui 23 ans 30440 46"699 Oui Non
23 10132 3498 SIMON Theo 23 ans 11290 (15"701) Non Non
24 534 3490 ROUX Benjamin 21 ans 04300 (18"606) Non Non
25 620 3520 SAVY Hugo 19 ans 12120 (18"764) Non Non
26 5305 3534 THEVIOT Romain 25 ans 84350 (19"132) Non Non
27 3607 3515 COMMERY Mathys 22 ans 24460 (22"578) Non Non
28 113 3551 REY-ALARI Mikaël Oui 22 ans 20200 (23"795) Non Non
29 3359 3366 ESTEBAN Simon Oui 23 ans 30670 (30"704) Non Non
30 2156 3164 ANSELMI Tomi 20 ans 04120 (32"317) Non Non
31 2442 3151 LE SAOUTER Matis 19 ans 6 (32"338) Non Non
32 4804 3391 SULTANA Luca 19 ans 34670 (32"418) Non Non
33 2644 3215 LALLEMAND Corentin Oui 25 ans 30270 (32"746) Non Non
34 2755 3253 VOOG Côme 18 ans 13012 (32"921) Non Non
35 246 3185 IVENS Landry Oui 25 ans 30200 (33"028) Non Non
36 4687 3417 TOURTE Alexis 21 ans 07200 (33"305) Non Non
37 405 3130 HUGOU Clement 20 ans 83400 (33"484) Non Non
38 5170 3123 SEGHI Ludovic 23 ans (33"577) Non Non
39 3574 3315 MAUNAS Guilhem Oui 19 ans 6457O (33"648) Non Non
40 4833 3309 MOREL Nicolas 19 ans 6 (33"936) Non Non
41 4432 3193 CUMMINS Mataho 19 ans 20145 (33"943) Non Non
42 5321 3476 HOULBERT William 23 ans 72140 (34"163) Non Non
43 2912 3456 LEGENDRE Clément 20 ans 84410 (35"164) Non Non
44 2544 3213 FLANDIN Damien 25 ans 30140 (35"447) Non Non
45 4919 3325 BARRY Eva Oui 20 ans 87700 (35"834) Non Non
46 2878 3276 VILLANTI Fabio 20 ans 34720 (35"837) Non Non
47 459 3535 GRIEU Pierre 19 ans 30133 (36"534) Non Non
48 5155 3157 TURCO Teddy Oui 20 ans 35 (36"891) Non Non
49 2325 3411 CAVACO MARTINS Luis 19 ans 83 (38"820) Non Non
50 251 3223 CREUGNET Loic Oui 22 ans 98830 (40"375) Non Non
51 5271 3251 MOREL Matthieu 22 ans 30500 (45"506) Non Non
52 5323 3488 DEVILLE Éléné 20 ans 051000 (50"942) Non Non
53 5261 3338 THOMASSET Baptiste Oui 21 ans 71300 (54"393) Non Non

Non qualifiés : 47 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 07/12/2024 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"008
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 544 3167 FERRIER Jonathan Oui 13 17"690 Oui Oui
2 246 3185 IVENS Landry Oui 30200 17"793 Oui Oui
3 4756 3060 RONFORT Victor Oui 34110 17"954 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 3 concurrents

Non qualifiés

4 614 3170 BASTID Anthony 31 18"037 Oui Non
5 2330 3200 PINEL Ethan 06140 18"063 Oui Non
6 1551 3186 AMMIRATI Sandro Oui 06100 18"084 Oui Non
7 5307 3105 JOLY Antoine 38550 18"111 Oui Non
8 4478 3271 MADI Jad 06100 18"170 Oui Non
9 5085 3187 DELMAS Adrian 31650 18"228 Oui Non

10 4276 3270 DA SILVA Kerem 84120 18"262 Oui Non
11 4751 3057 CHASSINT Clément 46120 18"386 Oui Non
12 1612 3195 GILARSKI Lucas Oui 06510 18"402 Oui Non
13 5178 3079 SAAD-GUERMECHE Meidy 83400 18"527 Oui Non
14 2659 3168 CHAUVET Lenny 33300 18"616 Oui Non
15 1290 3203 DUBOIS Mathias 34380 18"638 Oui Non
16 4751 3057 CHASSINT Clément 46120 18"658 Oui Non
17 2442 3151 LE SAOUTER Matis 6 18"662 Oui Non
18 1628 3247 PAUL Dorian 30570 18"669 Oui Non
19 962 3160 DODRUMEZ Jolan 04600 18"733 Oui Non
20 1237 3229 DUSSOULIER Lois Oui 84150 18"742 Oui Non
21 3123 3243 BOUTELIERE Pierre 30130 18"770 Oui Non
22 4847 3107 DAVID Paul 13500 18"795 Oui Non
23 963 3156 DODRUMEZ Joctan Oui 04220 18"801 Oui Non
24 2544 3213 FLANDIN Damien 30140 18"822 Oui Non
25 83 3138 POMMIER Loan 84 18"846 Oui Non
26 5171 3112 VILLENEUVE Bastien Oui 07200 18"862 Oui Non
27 4852 3220 CARLUCCI Leny 83310 18"897 Oui Non
28 2475 3166 ARTERO Johan Oui 30170 19"007 Oui Non
29 2330 3200 PINEL Ethan 06140 19"031 Oui Non
30 1614 3190 AMAYENC Remy Oui 06510 19"065 Oui Non
31 4283 3246 MAUREL Lilian 04330 19"138 Oui Non
32 4958 3176 FERNANDEZ Matéo 06640 19"152 Oui Non
33 5164 3061 GUISES Valentin 12000 19"157 Oui Non
34 189 3162 BOURGUE Quentin 84530 19"159 Oui Non
35 1986 3255 VIALA Andy 48200 19"271 Oui Non
36 5058 3208 STOFATI Alexandre Oui 20167 19"273 Oui Non
37 2659 3168 CHAUVET Lenny 33300 19"376 Oui Non
38 1604 3219 GUEGUEN Léo 83390 19"456 Oui Non
39 5180 3126 COSTE Dorian 35 19"461 Oui Non
40 771 3275 FERET Enzo Oui 06600 19"538 Oui Non
41 4282 3245 MAUREL Hugo 04330 19"565 Oui Non
42 749 3172 AZAIS Maxence 3000 19"664 Oui Non
43 5080 3106 GALISSARD Frederic 13111 19"668 Oui Non
44 10128 3238 VALLAT Jade 34430 19"683 Oui Non
45 2650 3133 TARICO Hugo 13 19"730 Oui Non
46 5064 3210 TAGLIAGLIOLI Pierre-Antoine 20167 19"731 Oui Non
47 1621 3242 BARREAUD William 11130 19"794 Oui Non
48 4570 3191 PETRONI Tanguy 20243 19"843 Oui Non
49 5173 3113 VALETTE Téo Oui 07200 19"865 Oui Non
50 4643 3296 HERAIL Julien 48400 20"044 Oui Non
51 5185 3178 SABOTIER Jules 6 20"176 Oui Non
52 4583 3237 MOURGUES Maritchü Oui 30440 20"221 Oui Non
53 1308 3188 BERENGUER Julien 13200 20"444 Oui Non
54 5257 3115 CHANUT Stan Oui 7 20"639 Oui Non
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114 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 07/12/2024 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 5196 3287 VERGIAT Romain 34740 20"931 Oui Non
56 5086 3074 GUIDA Tomy 30320 20"991 Oui Non
57 5237 3098 PIQUES Jean Paul 34150 21"338 Oui Non
58 920 3205 RIALLAND Anthony 13010 21"549 Oui Non
59 3569 3153 GNEMMI Clement 84320 21"791 Oui Non
60 5142 3091 JANSSEN Tom 30900 22"297 Oui Non
61 3597 3252 ESCHMANN Evan 06370 22"378 Oui Non
62 3586 3272 MARMEY Rémi 07460 23"901 Oui Non
63 5212 3116 DOMISE Dorian 07200 25"069 Oui Non
64 4341 3216 SERRE Enzo 30650 27"513 Oui Non
65 1426 3064 PESLARD Yann 84660 29"786 Oui Non
66 5147 3085 CONTIER Paul 13013 32"251 Oui Non
67 1359 3177 MARTIN Clément 34340 32"641 Oui Non
68 1426 3064 PESLARD Yann 84660 32"872 Oui Non
69 5215 3096 DUPRE Kevin 34400 33"265 Oui Non
70 4625 3291 PAULET Ophelie 34740 34"882 Oui Non
71 2571 3070 FLURIAN Baptiste 13310 36"186 Oui Non
72 5236 3104 EL MORABITI Samira 30900 38"644 Oui Non
73 5143 3097 HENRI Théo 15130 41"260 Oui Non
74 10125 3128 THIEULLEZ Elina 41"601 Oui Non
75 293 3110 DA COSTA MARTINS Bruno 30800 (17"250) Non Non
76 544 3167 FERRIER Jonathan Oui 13 (17"322) Non Non
77 2878 3276 VILLANTI Fabio 34720 (17"377) Non Non
78 3438 3259 SANTARELLI Ugo Oui 34560 (17"660) Non Non
79 4908 3099 MERARD Axel 05000 (17"811) Non Non
80 5073 3145 MARTINET Tristan 30128 (17"912) Non Non
81 1407 3094 BRIMICOMBE Dylan 06200 (18"046) Non Non
82 293 3110 DA COSTA MARTINS Bruno 30800 (18"198) Non Non
83 1407 3094 BRIMICOMBE Dylan 06200 (18"250) Non Non
84 5089 3127 MOREAU Augustin 84000 (18"271) Non Non
85 1612 3195 GILARSKI Lucas Oui 06510 (18"398) Non Non
86 614 3170 BASTID Anthony 31 (18"470) Non Non
87 5244 3101 PODEUR Kylian 34570 (18"535) Non Non
88 5085 3187 DELMAS Adrian 31650 (18"658) Non Non
89 4275 3222 PALAZZUOLI Valentino Oui 83560 (18"927) Non Non
90 189 3162 BOURGUE Quentin 84530 (18"962) Non Non
91 1851 3144 MORO Esteban 06600 (19"083) Non Non
92 1434 3212 PLAZA Rudy 813160 (19"362) Non Non
93 4098 2608 GARCIN Alexis Oui 69290 (19"464) Non Non
94 3569 3153 GNEMMI Clement 84320 (19"480) Non Non
95 5252 3230 GUTTIN Jules Oui 84200 (19"694) Non Non
96 5088 3125 RICHARDSON Pierre 13420 (19"794) Non Non
97 5174 3088 LOPES Thomas Oui 81200 (20"451) Non Non
98 3865 3227 JAMET Thomas 07120 (20"566) Non Non
99 4247 3146 EL MAAROUFI Yanis 30000 (20"744) Non Non

100 2397 3201 JEAN Diego 34270 (21"100) Non Non
101 2837 3226 CORBIÈRE Emma Oui 81200 (21"333) Non Non
102 3699 3102 SABATIER Priscillia Oui 34570 (24"250) Non Non
103 5303 3124 HORENT Estebane 30350 (25"506) Non Non
104 3784 3100 DROALIN Tom 06130 (27"957) Non Non
105 5086 3074 GUIDA Tomy 30320 (28"431) Non Non
106 1359 3177 MARTIN Clément 34340 (28"455) Non Non
107 5223 3083 PRAD--FERNANDEZ Tom 07460 (29"722) Non Non
108 5178 3079 SAAD-GUERMECHE Meidy 83400 (32"288) Non Non
109 3375 3119 BESSIÈRE Nicolas 13300 (33"600) Non Non
110 4740 3109 CHÉREAU--CADIOU Noé 721000 (36"889) Non Non
111 4732 3082 ALLONGÉ Lenny 30660 (38"708) Non Non
112 3888 3241 CAUMES-REYES Manon 82000 (39"638) Non Non
113 4844 3218 MARET Leandre 83310 (44"033) Non Non
114 3965 3244 ICHER Elisa 84240 (1'18"731) Non Non

Non qualifiés : 111 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 07/12/2024 à 12h00

  
Temps de qualification : 18"810
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 3438 3259 SANTARELLI Ugo Oui 34560 17"341 Oui Oui
2 3359 3366 ESTEBAN Simon Oui 30670 17"556 Oui Oui
3 620 3520 SAVY Hugo 12120 18"089 Oui Oui
4 4987 3350 BAPTISTE Dorian Oui 83160 18"153 Oui Oui
5 4833 3309 MOREL Nicolas 6 18"155 Oui Oui
6 459 3535 GRIEU Pierre 30133 18"206 Oui Oui
7 4070 3311 AUZONE Julien 11100 18"237 Oui Oui
8 4478 3271 MADI Jad 06100 18"242 Oui Oui
9 2544 3213 FLANDIN Damien 30140 18"328 Oui Oui

10 4275 3222 PALAZZUOLI Valentino Oui 83560 18"364 Oui Oui
11 4804 3391 SULTANA Luca 34670 18"427 Oui Oui
12 2912 3456 LEGENDRE Clément 84410 18"433 Oui Oui
13 2325 3411 CAVACO MARTINS Luis 83 18"490 Oui Oui
14 3560 3375 POSO Alexis 34700 18"527 Oui Oui
15 66 3422 CLAMENS Enzo Oui 34320 18"782 Oui Oui
16 2878 3276 VILLANTI Fabio 34720 18"805 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 16 concurrents

Non qualifiés

17 80 3542 DEJEAN Olivier Oui 33000 18"827 Oui Non
18 3628 3420 RIVALLANT Neo Oui 14000 18"879 Oui Non
19 880 3388 MENDONCA Joris Oui 81260 18"903 Oui Non
20 4814 3369 NICOLAS Marius Oui 34160 18"925 Oui Non
21 5195 3323 DURAND Anthony 31200 18"961 Oui Non
22 4265 3354 COSTA Nohe 81260 18"970 Oui Non
23 3551 3408 MANUGUERRA Andrea 13420 19"028 Oui Non
24 618 3356 CHIVAYDEL Gabin Oui 12290 19"057 Oui Non
25 410 3332 FURNON Tom 83190 19"111 Oui Non
26 587 3367 CLABAUX Joris 5 19"119 Oui Non
27 545 3384 COLLINS Nicolas 31150 19"149 Oui Non
28 1480 3340 BRABANT Brayan 83400 19"175 Oui Non
29 4729 3353 NEUMULLER Dorian Oui 81310 19"307 Oui Non
30 4602 3409 SALGADO Thomas 66400 19"339 Oui Non
31 3100 3419 GOMEZ Ryan 31100 19"372 Oui Non
32 4919 3325 BARRY Eva Oui 87700 19"477 Oui Non
33 4071 3313 TAILPIED Quentin 66380 19"562 Oui Non
34 1237 3229 DUSSOULIER Lois Oui 84150 19"739 Oui Non
35 3762 3335 PALOULLER Yoan 34070 19"798 Oui Non
36 3993 3444 AZOUGGARHE Mehdi 30200 19"822 Oui Non
37 5222 3445 GULLO Brayan 34990 19"983 Oui Non
38 233 3453 GARCIN Adrien 05130 20"035 Oui Non
39 4693 3452 CROSNE Maxime 31770 20"121 Oui Non
40 4580 3368 THEOPHILE Paulin 06140 20"205 Oui Non
41 4911 3404 LAURENT Maël 30 20"315 Oui Non
42 1093 3486 BOULOC Tristan 80000 20"446 Oui Non
43 1949 3461 LACROIX Maxime 15400 20"517 Oui Non
44 3006 3415 REVEL Lorenzo 81 20"589 Oui Non
45 1406 3511 GRANGEON Louca 84310 20"629 Oui Non
46 4858 3329 MOSCA Thibaut 83500 20"662 Oui Non
47 4860 3327 TISSOT Benjamin 13700 20"829 Oui Non
48 406 3331 FURNON Evan 83190 20"912 Oui Non
49 2161 3512 RANC Matthieu 84450 20"990 Oui Non
50 1575 3429 PRADEL Simon 12260 21"006 Oui Non
51 2036 3457 PRATURLON Mathieu 31340 21"040 Oui Non
52 4808 3293 DAMMAN Enzo 21"062 Oui Non
53 4117 3258 RANC DANEL Léo 310340 21"212 Oui Non
54 4084 3407 COLUS Clément 31270 21"254 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 07/12/2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 5220 3479 ATTRAIT Olivier 30000 21"593 Oui Non
56 4021 3480 BERNARD Yoan 04420 21"686 Oui Non
57 4650 3364 CIZERON Gildas 06250 21"736 Oui Non
58 2413 3500 PETRUCCELLI Clément 13110 21"790 Oui Non
59 5009 3343 SAINT-CLAIR Enzo 35 21"802 Oui Non
60 590 3430 MAILLOT Keran 13800 21"825 Oui Non
61 3915 3440 DALLA Yassine 30200 22"313 Oui Non
62 129 3197 BORMES Ethan 34170 22"798 Oui Non
63 3706 3393 LLABRES Theo Oui 66250 22"897 Oui Non
64 2316 3374 BOUALAOUI Jassim 34070 23"043 Oui Non
65 2612 3412 CASELLA Thibault 06750 23"747 Oui Non
66 4861 3330 NEGE Gillian Oui 38320 24"169 Oui Non
67 741 3481 DI PASQUALE Christopher 84320 24"170 Oui Non
68 714 3426 GASPARD Antony 31200 25"855 Oui Non
69 1621 3242 BARREAUD William 11130 26"678 Oui Non
70 5323 3488 DEVILLE Éléné 051000 26"960 Oui Non
71 1761 3541 RAFFY Mathis 34130 27"434 Oui Non
72 5299 3370 GUIRAL Thomas 05190 27"639 Oui Non
73 5299 3370 GUIRAL Thomas 05190 27"888 Oui Non
74 5305 3534 THEVIOT Romain 84350 28"167 Oui Non
75 407 3333 BOUC Yoan 13710 28"664 Oui Non
76 1997 3421 MERCIER Axel 13300 30"349 Oui Non
77 705 3348 CABANON Margot 13150 31"503 Oui Non
78 5216 3460 PINARD Marius 31620 31"728 Oui Non
79 3599 3373 MARTIN Alexis 30100 32"038 Oui Non
80 391 3437 MASSAROTTO Jessica 83190 33"598 Oui Non
81 309 3326 TOSI Théo 13380 34"457 Oui Non
82 2452 3431 ESPARCH Maxence 66000 44"682 Oui Non
83 881 3519 VAUTE Dimitri 84190 (17"745) Non Non
84 5252 3230 GUTTIN Jules Oui 84200 (18"351) Non Non
85 587 3367 CLABAUX Joris 5 (18"877) Non Non
86 4814 3369 NICOLAS Marius Oui 34160 (18"941) Non Non
87 5310 3435 BRUNO-PICHARD Théo 83580 (19"035) Non Non
88 460 3536 DESHAYES Théo 30400 (19"066) Non Non
89 10132 3498 SIMON Theo 11290 (19"102) Non Non
90 543 3386 CHARRIE Lucas Oui 81000 (19"105) Non Non
91 3754 3304 GILLOT Edouard 38100 (19"191) Non Non
92 4636 3355 ROUQUIER Anthony 11390 (19"276) Non Non
93 4808 3293 DAMMAN Enzo (19"371) Non Non
94 2004 3324 DESSEIGNE Hugo 83340 (19"504) Non Non
95 892 3318 PINCIN Alexandre 47310 (19"504) Non Non
96 4754 3475 BERNARD Anthony 04420 (19"641) Non Non
97 3623 3398 LEGAZ Ludovic 09 (19"663) Non Non
98 3684 3390 BAYLE Loïc 83520 (19"740) Non Non
99 1480 3340 BRABANT Brayan 83400 (19"743) Non Non

100 55 3406 MOLTO Johann Oui 81200 (19"862) Non Non
101 2261 3468 CRENELET William 83600 (19"877) Non Non
102 3569 3153 GNEMMI Clement 84320 (20"031) Non Non
103 3600 3371 CHAMBOREDON Mathéo 30100 (20"540) Non Non
104 4071 3313 TAILPIED Quentin 66380 (20"638) Non Non
105 5190 3286 GEA Luca 84210 (21"068) Non Non
106 2038 3458 JEANMART Théo 46260 (21"369) Non Non
107 4859 3328 NEGE Numa 38320 (21"555) Non Non
108 3757 3302 ROISEUX Gauthier 26410 (21"724) Non Non
109 472 3505 AGNEL Dorian 12100 (21"917) Non Non
110 4817 3278 OLSZTYNSKI Maël 81570 (21"932) Non Non
111 3888 3241 CAUMES-REYES Manon 82000 (22"096) Non Non
112 2163 3514 NEGRIN Thomas 84210 (22"682) Non Non
113 781 3442 BOBET Mathieu 40300 (22"944) Non Non
114 628 3492 MUSITELLI Loris 32110 (24"262) Non Non
115 465 3510 GASNIER Victor 30100 (25"330) Non Non
116 4649 3363 RICCOBONO BELLO Pablo Oui 06740 (25"469) Non Non
117 2528 3434 DREAU Maëva 31220 (26"217) Non Non
118 5199 3467 ROBIGO Louis 17290 (26"753) Non Non
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131 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 07/12/2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 1891 3518 GRANIER Nicolas 81390 (26"819) Non Non
120 3753 3306 REYSSET--CHAIX Osario 26410 (28"017) Non Non
121 4824 3377 CHAPRON Yann 26000 (28"782) Non Non
122 1668 3544 RODILLA Axel 30340 (29"397) Non Non
123 2837 3226 CORBIÈRE Emma Oui 81200 (29"707) Non Non
124 2341 3380 AIGOUY Adam (31"281) Non Non
125 2693 3414 SIENNE Basile 06460 (31"799) Non Non
126 666 3540 RAFFY Théo 34130 (32"158) Non Non
127 4817 3278 OLSZTYNSKI Maël 81570 (32"458) Non Non
128 406 3331 FURNON Evan 83190 (32"670) Non Non
129 111 3543 DEJEAN Julien 34700 (36"574) Non Non
130 466 3506 CHAPIN Antoine 26000 (46"304) Non Non
131 2286 3372 LIEUZE Amandine 34150 (1'01"182) Non Non

Non qualifiés : 115 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 07/12/2024 à 15h20

  
Temps de qualification : 18"423
 

 
29 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 534 3490 ROUX Benjamin 04300 17"973 Oui Oui
2 10132 3498 SIMON Theo 11290 18"211 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 2 concurrents

Non qualifiés

3 10136 3557 TOURRIERE Romain 34560 19"052 Oui Non
4 398 3493 AVRIL Raphaël 33350 19"666 Oui Non
5 10137 3558 DIANA Tom 34000 21"837 Oui Non
6 1891 3518 GRANIER Nicolas 81390 21"907 Oui Non
7 933 3590 MOISSET Clément 30100 24"047 Oui Non
8 472 3505 AGNEL Dorian 12100 26"160 Oui Non
9 3611 2937 METRAL Anaïs Oui 74000 27"405 Oui Non

10 2461 3565 VEISSIER Trystan 05300 28"550 Oui Non
11 2363 3586 DUBOIS Romain 29"222 Oui Non
12 2260 3578 LUBRANO Maxime 34090 34"713 Oui Non
13 2815 3562 GALISSE Antoine 31300 (17"564) Non Non
14 460 3536 DESHAYES Théo 30400 (18"008) Non Non
15 4058 3447 OBRECHT Eddie 11100 (18"253) Non Non
16 796 3563 CREMASCO Yannis 81100 (19"788) Non Non
17 4735 3365 TARQUIN Sacha 30440 (21"978) Non Non
18 2367 3583 LUGAGNE Florian 34230 (23"321) Non Non
19 2392 3573 CABLAT Romain 35 (24"389) Non Non
20 10138 3559 VINCENT Lucas 34170 (25"738) Non Non
21 3505 3397 MARTIN Nathan Oui 30730 (26"416) Non Non
22 5056 3593 PESCHAUD Sarah 34680 (26"444) Non Non
23 2369 3592 VARRIN Antoine 65380 (29"826) Non Non
24 1217 3577 MASSEGLIA Matteo 06450 (29"983) Non Non
25 621 3566 DELCROIX Anthony 31170 (30"226) Non Non
26 2099 3579 MARTIN BONNENFANT Milan 84420 (35"994) Non Non
27 163 3503 UTIKAL Nils 31500 (39"624) Non Non
28 109 3585 SABRON Diego 33000 (43"758) Non Non
29 2362 3584 DUBOIS Dimitri 87000 (47"498) Non Non

Non qualifiés : 27 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 07/12/2024 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"361
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 1876 3161 BERTAINA Ludovic 4 17"502 Oui Oui
2 5155 3157 TURCO Teddy Oui 35 17"663 Oui Oui
3 1258 3139 DELAMORINIERE Raphael 13 17"905 Oui Oui
4 405 3130 HUGOU Clement 83400 17"945 Oui Oui
5 2156 3164 ANSELMI Tomi 04120 17"948 Oui Oui
6 1616 3192 GILARSKI Théo 06510 17"971 Oui Oui
7 2442 3151 LE SAOUTER Matis 6 18"099 Oui Oui
8 4432 3193 CUMMINS Mataho 20145 18"102 Oui Oui
9 5170 3123 SEGHI Ludovic 18"128 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 9 concurrents

Non qualifiés

10 1630 3194 GUERRAZZI Lorenzo 84240 18"398 Oui Non
11 5303 3124 HORENT Estebane 30350 18"533 Oui Non
12 2866 3267 CAUCHI Ludovic 84530 18"619 Oui Non
13 149 3120 CHAMPEAU Mathieu Oui 35 18"805 Oui Non
14 5089 3127 MOREAU Augustin 84000 18"857 Oui Non
15 284 3154 COMMEIGNES Jonathan 34750 18"988 Oui Non
16 4815 3071 BRUN Alexis 07190 19"006 Oui Non
17 1188 3235 PICARD Xavier 60310 19"139 Oui Non
18 2755 3253 VOOG Côme 13012 19"174 Oui Non
19 4815 3071 BRUN Alexis 07190 19"180 Oui Non
20 4947 3131 BOINNOT Rudy 06200 19"244 Oui Non
21 10123 3073 PONCE Julien 07190 19"307 Oui Non
22 3784 3100 DROALIN Tom 06130 19"495 Oui Non
23 4712 3077 COUSTEAU Mathias 34490 19"525 Oui Non
24 5161 3159 MOIOLI Vincent 34725 19"617 Oui Non
25 3457 3183 BUENO SUTARIK Ruben Oui 31380 19"722 Oui Non
26 2574 3068 HERVAS Vincent 13310 19"731 Oui Non
27 1110 3189 WEISSE Allan 83160 19"947 Oui Non
28 370 3148 ALVES Clement 09420 20"077 Oui Non
29 2536 3121 BESSIERE Marin 34120 20"797 Oui Non
30 4726 3062 JULIEN Benjamin 84290 21"598 Oui Non
31 4855 3095 BAROUSSE Julien 31410 21"721 Oui Non
32 4550 3233 REMILA VICIDOMINI Arthys 34440 22"811 Oui Non
33 3234 3211 ITHURRALDE Thomas Oui 64120 23"779 Oui Non
34 2839 3299 GAUTIER Sylvain 48400 24"312 Oui Non
35 2730 3228 BRUNELIN Quentin 30190 24"654 Oui Non
36 3708 3277 OUKKAL Idaïs 13800 24"895 Oui Non
37 5254 3087 GAMARRA Damien 30220 25"045 Oui Non
38 4733 3090 MILITERNO Nathan 84350 25"096 Oui Non
39 4570 3191 PETRONI Tanguy 20243 25"590 Oui Non
40 4865 3181 DOUMEN Victor Oui 32 25"884 Oui Non
41 5292 3289 CHALVET Nicolas 34700 27"096 Oui Non
42 5036 3072 BERBIE Gaetan 13500 28"768 Oui Non
43 5161 3159 MOIOLI Vincent 34725 29"427 Oui Non
44 4057 3256 OLIVERAS Tom 13190 30"425 Oui Non
45 124 3196 SONNERAT Maxime 07170 31"832 Oui Non
46 5083 3056 CHANTE Hugo Oui 84700 32"991 Oui Non
47 4907 3163 DIDIER Alexandre 13008 34"944 Oui Non
48 5133 3075 EL ARMI Ahmad 13200 53"568 Oui Non
49 5070 3135 RICHAUD Mathieu 13400 (17"646) Non Non
50 876 3118 DRUEL Baptiste 13420 (17"670) Non Non
51 5080 3106 GALISSARD Frederic 13111 (17"896) Non Non
52 5249 3182 RAVET Gabryel 38710 (18"074) Non Non
53 2855 3263 CALMET Endgel 30260 (18"409) Non Non
54 4802 3111 BAUMELLE Alexis 48200 (18"499) Non Non
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82 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 07/12/2024 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4908 3099 MERARD Axel 05000 (18"594) Non Non
56 2327 3158 TAVERNIER Flavio 83340 (18"629) Non Non
57 2572 3066 FLURIAN Thibault 13127 (19"086) Non Non
58 94 3134 VIGNES-LOUBIER Axel 30560 (19"161) Non Non
59 49 3173 MACULOTTI-DEDIEU Yoma 34090 (19"283) Non Non
60 5088 3125 RICHARDSON Pierre 13420 (19"373) Non Non
61 160 3199 TAGUEMOUNT Théo 13750 (20"132) Non Non
62 4493 3290 RENAUDINEAU Jean-Baptiste 13090 (20"249) Non Non
63 10123 3073 PONCE Julien 07190 (20"348) Non Non
64 4840 3076 PERRIER Lorenzo 34490 (20"399) Non Non
65 2506 3239 BLANCHARD Raphael 65300 (20"831) Non Non
66 4856 3093 CARRIERE Maxime 31180 (20"885) Non Non
67 5217 3155 DJIBRIL Wacogne 34725 (21"427) Non Non
68 5238 3236 ROUSSEL Thibault 13180 (21"643) Non Non
69 4726 3062 JULIEN Benjamin 84290 (21"980) Non Non
70 4948 3132 DOLE Hugo 06610 (22"482) Non Non
71 1614 3190 AMAYENC Remy Oui 06510 (23"079) Non Non
72 5155 3157 TURCO Teddy Oui 35 (23"197) Non Non
73 4748 3279 ROBILLARD Enzo 11200 (24"631) Non Non
74 5162 3058 MÉRARD Gabriel 13680 (25"126) Non Non
75 3513 3232 MAJEAN Romain 11100 (27"360) Non Non
76 48 3217 RAJAONARIVELO Henintsoa 30330 (27"882) Non Non
77 5217 3155 DJIBRIL Wacogne 34725 (28"403) Non Non
78 283 3152 ALAUZUN Jules 34430 (30"736) Non Non
79 5249 3182 RAVET Gabryel 38710 (31"035) Non Non
80 1219 3234 LANDJERIT Louis 34290 (31"193) Non Non
81 5214 3086 CUILLÉ Fabian 30220 (48"406) Non Non
82 94 3134 VIGNES-LOUBIER Axel 30560 (49"377) Non Non

Non qualifiés : 73 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 07/12/2024 à 12h00

  
Temps de qualification : 18"520
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5071 3568 BONHOMME Tifenn 30650 17"656 Oui Oui
2 468 1231 PELLERIN-CORDELLIER Théo 75000 17"879 Oui Oui
3 10134 3517 ESCARTEFIGUE Jules Oui 04200 17"882 Oui Oui
4 5305 3534 THEVIOT Romain 84350 18"106 Oui Oui
5 3607 3515 COMMERY Mathys 24460 18"132 Oui Oui
6 3574 3315 MAUNAS Guilhem Oui 6457O 18"185 Oui Oui
7 2755 3253 VOOG Côme 13012 18"309 Oui Oui
8 539 3482 BARON Tom 17290 18"330 Oui Oui
9 4687 3417 TOURTE Alexis 07200 18"429 Oui Oui

10 113 3551 REY-ALARI Mikaël Oui 20200 18"481 Oui Oui
Qualifiés pour le 2ème degré : 10 concurrents

Non qualifiés

11 10141 3564 LEVACHER Tristan 34540 18"552 Oui Non
12 4084 3407 COLUS Clément 31270 18"564 Oui Non
13 1110 3189 WEISSE Allan 83160 18"755 Oui Non
14 1551 3186 AMMIRATI Sandro Oui 06100 18"824 Oui Non
15 1857 3524 GROZ VALAYER Mathis 65000 18"852 Oui Non
16 1057 3538 PALOT Sacha 34170 18"867 Oui Non
17 2365 3526 GOI Dylan 31530 18"914 Oui Non
18 4058 3447 OBRECHT Eddie 11100 18"969 Oui Non
19 3178 3470 LAFOND Ewan Oui 07150 19"007 Oui Non
20 4667 3378 DA COSTA Ruben 12000 19"063 Oui Non
21 10141 3564 LEVACHER Tristan 34540 19"074 Oui Non
22 3631 3396 LABOUREIX Theo 34130 19"135 Oui Non
23 2855 3263 CALMET Endgel 30260 19"158 Oui Non
24 5207 3474 LAŸ Romain 26110 19"251 Oui Non
25 1215 3310 DUBOIS Lucas 83840 19"267 Oui Non
26 3573 3314 MAUNAS Arnaud Oui 64570 19"342 Oui Non
27 4714 3361 BAUDRY Etienne 17250 19"598 Oui Non
28 1663 3509 DARAQUY Enzo 46400 19"646 Oui Non
29 5284 3465 NORMANDIN Kerwan 33140 19"688 Oui Non
30 1664 3508 LECYSYN Corentin 30100 19"774 Oui Non
31 3457 3183 BUENO SUTARIK Ruben Oui 31380 19"798 Oui Non
32 2842 3556 CORDIER Leni 59279 19"860 Oui Non
33 5300 3596 MIQUEL Charles 34130 19"877 Oui Non
34 4754 3475 BERNARD Anthony 04420 19"946 Oui Non
35 5267 3358 MARTINEZ Loris 33160 19"969 Oui Non
36 5225 3491 BOUSSEMGHOUNE Ilyas 13010 20"044 Oui Non
37 2075 3485 BERTHET Noa 84500 20"077 Oui Non
38 1139 3507 BERNARDINI Alexandre 34110 20"090 Oui Non
39 1247 3528 VIOUGEAS Loan 30430 20"212 Oui Non
40 4825 3432 BIANCIOTTO Jordan 13500 20"305 Oui Non
41 2092 3418 VACHEY Enzo 34490 20"373 Oui Non
42 1898 3405 SARDOU Lilian 13850 20"491 Oui Non
43 2366 3525 GONDONI Theo 31530 20"609 Oui Non
44 5238 3236 ROUSSEL Thibault 13180 20"745 Oui Non
45 952 3581 KASMAYR Romaric 12000 20"848 Oui Non
46 266 3572 LEDOUX Aurélien Oui 06670 20"879 Oui Non
47 1908 3546 LE CAMUS Maxime 13250 21"008 Oui Non
48 3078 3553 SERGENT Lucas 30000 21"016 Oui Non
49 2430 3531 PIZON Gabriel 12510 21"500 Oui Non
50 666 3540 RAFFY Théo 34130 21"608 Oui Non
51 251 3223 CREUGNET Loic Oui 98830 23"930 Oui Non
52 2921 3381 ALCAIDE MANES Matias 30900 24"257 Oui Non
53 953 3571 FERRARY Matteo 12850 24"610 Oui Non
54 2366 3525 GONDONI Theo 31530 24"754 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 07/12/2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4636 3355 ROUQUIER Anthony 11390 25"043 Oui Non
56 805 3589 FAVOT Enzo 31490 25"145 Oui Non
57 2418 3547 VEISLINGER Thibaut 13118 25"907 Oui Non
58 2365 3526 GOI Dylan 31530 26"713 Oui Non
59 2154 3471 ANGELISANTI Clement 83520 27"849 Oui Non
60 3098 3504 FABRE Anthony 20250 27"951 Oui Non
61 4103 3307 VACHET Andy 84170 28"466 Oui Non
62 630 3575 DUBOC Valentin 26290 30"825 Oui Non
63 1140 3448 VILLESSECHE Marvin 30300 31"938 Oui Non
64 1397 3317 TAMPLIER Valentin 34970 32"138 Oui Non
65 2985 3522 AYMARD Mathias 30430 33"215 Oui Non
66 1851 3144 MORO Esteban 06600 34"105 Oui Non
67 1324 3497 GIRAUD Antoine 84810 34"878 Oui Non
68 4006 3478 HOLIERHOEK Thomas 32 42"182 Oui Non
69 4225 3312 BUDET Nino 30650 (17"316) Non Non
70 2178 3180 DE LOMBAERDE Hugo Oui 12350 (17"641) Non Non
71 1928 3576 BUCCHERI Damien 06700 (17"800) Non Non
72 5283 3264 TRONC Emeric 12150 (17"846) Non Non
73 4225 3312 BUDET Nino 30650 (17"847) Non Non
74 3573 3314 MAUNAS Arnaud Oui 64570 (18"245) Non Non
75 3461 3438 VIGUIE Yoann 12000 (18"252) Non Non
76 3861 3301 WILLO Mathis 83380 (18"268) Non Non
77 3671 3473 LAFOND Kylian Oui 07150 (18"276) Non Non
78 1057 3538 PALOT Sacha 34170 (18"438) Non Non
79 5019 3423 TILIT Loick 12850 (18"699) Non Non
80 2146 3527 DIEUDONNE Kenzo 30200 (18"770) Non Non
81 1909 3545 FAUCHIER Matthias 13140 (19"226) Non Non
82 92 3591 RUSSO Lorenzo 83340 (19"308) Non Non
83 3574 3315 MAUNAS Guilhem Oui 6457O (19"432) Non Non
84 4308 3483 SILHOL Lauris 30126 (19"520) Non Non
85 398 3493 AVRIL Raphaël 33350 (19"575) Non Non
86 2753 3555 CAUQUIL Paul 34000 (19"644) Non Non
87 2169 3569 CHELLE Michael 31270 (19"923) Non Non
88 1130 3392 RODRÍGUEZ Fabian 40300 (20"015) Non Non
89 4213 3595 CHAHBI Thaha 84140 (20"119) Non Non
90 10142 3567 DUMBRAVA Mihai 34690 (20"215) Non Non
91 4016 3284 ANGO-PANTANI Ulysse 06100 (20"224) Non Non
92 1139 3507 BERNARDINI Alexandre 34110 (20"290) Non Non
93 562 3580 WACHTER Valerian 34800 (20"296) Non Non
94 5297 3376 COURTOIS Thomas 84810 (20"318) Non Non
95 1362 3587 MOULETTE Ulysse 84570 (20"395) Non Non
96 1742 3574 NOVOA Nolan 13780 (20"531) Non Non
97 2106 3530 CRESPO Adrien 30200 (20"579) Non Non
98 4865 3181 DOUMEN Victor Oui 32 (20"815) Non Non
99 5280 3424 VALAYER Mickael 123330 (20"973) Non Non

100 2852 3389 PINZIN Rémy 31300 (21"057) Non Non
101 5301 3594 GRIMAUD Timmy 34970 (21"246) Non Non
102 4961 3300 COUSIN Maxime 6 (21"728) Non Non
103 3465 3472 LAFOND Corentin Oui 07150 (22"074) Non Non
104 5293 3362 DOMENECH Max 84210 (23"019) Non Non
105 1363 3588 LAMY Arnaud 84300 (23"121) Non Non
106 628 3492 MUSITELLI Loris 32110 (23"763) Non Non
107 740 3582 THIBART Adam 24200 (23"984) Non Non
108 4059 3450 BENSAID Rayan 11100 (24"081) Non Non
109 4032 3399 GARCIA Sylvain 30140 (24"084) Non Non
110 4265 3354 COSTA Nohe 81260 (24"098) Non Non
111 5020 3425 FERRIERE Gaétan 12510 (24"323) Non Non
112 114 3360 PAYET Aymerick 34070 (25"181) Non Non
113 2314 3549 RIXTE Enzo 26770 (25"315) Non Non
114 1928 3576 BUCCHERI Damien 06700 (25"396) Non Non
115 2354 3548 DAWAGNE Chris 13800 (25"949) Non Non
116 3256 3316 SEIGNOL Matheo 13100 (26"502) Non Non
117 4399 3436 ROUCHET Enzo 30000 (26"566) Non Non
118 2075 3485 BERTHET Noa 84500 (27"875) Non Non
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130 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 07/12/2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 5194 3416 MASSEBEUF Nolan Oui 07380 (28"120) Non Non
120 4961 3300 COUSIN Maxime 6 (29"009) Non Non
121 1273 3394 PIMONT Maximilien 84120° (29"236) Non Non
122 2816 3395 MORIM E SOUSA Timoteo 64600 (30"147) Non Non
123 1018 3319 ASTRUC Rémi 48140 (31"183) Non Non
124 4788 3359 GALISSE Antoine 31300 (31"749) Non Non
125 3680 3288 BASTELICA Kilian 06130 (31"798) Non Non
126 1761 3541 RAFFY Mathis 34130 (32"760) Non Non
127 2325 3411 CAVACO MARTINS Luis 83 (32"828) Non Non
128 4484 3322 LARGE Marc-Alexandre 83230 (49"898) Non Non
129 10140 3561 LEVACHER Victor 34850 (57"576) Non Non
130 2693 3414 SIENNE Basile 06460 (1'27"983) Non Non

Non qualifiés : 120 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 07/12/2024 à 12h00

  
Temps de qualification : 18"817
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5261 3338 THOMASSET Baptiste Oui 71300 17"784 Oui Oui
2 138 517 VOIRIN Julien 89 18"194 Oui Oui
3 2644 3215 LALLEMAND Corentin Oui 30270 18"260 Oui Oui
4 5321 3476 HOULBERT William 72140 18"310 Oui Oui
5 251 3223 CREUGNET Loic Oui 98830 18"411 Oui Oui
6 3398 3308 BORSATO Julien Oui 31380 18"678 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 6 concurrents

Non qualifiés

7 10134 3517 ESCARTEFIGUE Jules Oui 04200 18"831 Oui Non
8 5283 3264 TRONC Emeric 12150 18"862 Oui Non
9 4582 3269 GAILLARD Noan 07130 18"871 Oui Non

10 1215 3310 DUBOIS Lucas 83840 18"897 Oui Non
11 3373 554 JULIA Bastien 57 19"117 Oui Non
12 4760 3410 MOALLIC Antonio 31 19"162 Oui Non
13 4794 3295 LAPIERRE Tom 30360 19"352 Oui Non
14 2169 3569 CHELLE Michael 31270 19"390 Oui Non
15 1082 3344 FIORUCCI Enzo 06510 19"465 Oui Non
16 917 3413 COLRAT Nathan 12100 19"541 Oui Non
17 5049 3439 CURVELIER Louis 48150 19"595 Oui Non
18 534 3490 ROUX Benjamin 04300 19"761 Oui Non
19 892 3318 PINCIN Alexandre 47310 19"934 Oui Non
20 4924 3352 OTERELO Charly 31150 19"953 Oui Non
21 4650 3364 CIZERON Gildas 06250 19"953 Oui Non
22 4055 3477 ARBOUSSET Adrien 48220 20"006 Oui Non
23 5291 3349 PRADAYROL Tom 46130 20"151 Oui Non
24 5310 3435 BRUNO-PICHARD Théo 83580 20"176 Oui Non
25 163 3503 UTIKAL Nils 31500 20"177 Oui Non
26 4918 3204 CASTELBOU Adrien Oui 112520 20"334 Oui Non
27 917 3413 COLRAT Nathan 12100 20"340 Oui Non
28 3505 3397 MARTIN Nathan Oui 30730 20"407 Oui Non
29 824 3336 WYNHANT Alexandre 83210 20"448 Oui Non
30 4828 3401 MONIER Romaric 6615O 20"526 Oui Non
31 2092 3418 VACHEY Enzo 34490 20"538 Oui Non
32 5132 3489 BERTACCA Axel 13230 20"561 Oui Non
33 3006 3415 REVEL Lorenzo 81 20"590 Oui Non
34 968 3428 MAGNIER Dylan 33210 20"603 Oui Non
35 1082 3344 FIORUCCI Enzo 06510 20"651 Oui Non
36 662 3537 FALZON Brandon 13013 21"017 Oui Non
37 5315 3501 CHAROUSSET Samuel 30210 21"108 Oui Non
38 5224 3446 CORTES Antoine 13013 21"222 Oui Non
39 5263 3321 MURAT Victor 21"488 Oui Non
40 5020 3425 FERRIERE Gaétan 12510 21"570 Oui Non
41 1790 3550 HAMON François 74150 21"601 Oui Non
42 3244 3427 OULAD LAHSAN Jassem 84500 21"722 Oui Non
43 4032 3399 GARCIA Sylvain 30140 21"755 Oui Non
44 4828 3401 MONIER Romaric 6615O 21"844 Oui Non
45 4310 3379 CHARBONNIER Camille 13014 21"941 Oui Non
46 823 3334 BEVILACQUA Anthony 22"353 Oui Non
47 2924 3262 TRICOU Bastien 34190 22"391 Oui Non
48 823 3334 BEVILACQUA Anthony 22"569 Oui Non
49 2096 3463 DULAC Hugo 82230 22"571 Oui Non
50 5019 3423 TILIT Loick 12850 23"380 Oui Non
51 4218 3487 ATTAMA Matheo 64000 23"995 Oui Non
52 5289 3294 SOTO Dylan 33160 24"103 Oui Non
53 5259 3403 LEVRESSE Loïc 84 25"335 Oui Non
54 2379 3532 TOUATI Kyllian 13160 25"471 Oui Non
55 10130 3441 AUBRY Simon 31000 25"943 Oui Non
56 353 2401 SALGUES Thibault 31150 26"631 Oui Non
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118 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 07/12/2024 à 12h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

57 4743 3402 SARDOU Raphael 13850 28"057 Oui Non
58 2924 3262 TRICOU Bastien 34190 28"168 Oui Non
59 2757 3494 BILLEBAULT Pierre 34130 28"814 Oui Non
60 3647 3345 BAILLY Jules 06500 29"294 Oui Non
61 859 3570 ROBIN Lenny 33113 31"796 Oui Non
62 1323 3496 MARREC GONTIER Louis 32"237 Oui Non
63 5260 3400 MILON Quentin 13 33"196 Oui Non
64 4399 3436 ROUCHET Enzo 30000 33"784 Oui Non
65 674 3383 MACKOWIAK Mathieu 81120 34"853 Oui Non
66 4178 3433 CAMPISI Theo 30470 35"584 Oui Non
67 10135 3529 SCHALLER Bastien 34000 41"104 Oui Non
68 4970 3305 HUET Matthieu 06330 45"381 Oui Non
69 4075 3254 GIALDINI Ethan Oui 30720 (17"648) Non Non
70 3100 3419 GOMEZ Ryan 31100 (17"991) Non Non
71 4987 3350 BAPTISTE Dorian Oui 83160 (18"076) Non Non
72 4917 3320 SIMORRE Noel 09100 (18"177) Non Non
73 2504 3443 LE BAIL Alexandre 30350 (18"764) Non Non
74 5071 3568 BONHOMME Tifenn 30650 (18"782) Non Non
75 107 3495 MATHIEU Andrea 13360 (18"867) Non Non
76 2095 3462 BERGÉ Warick 82000 (18"886) Non Non
77 4124 3455 BÜHLER Alessandro 48330 (18"945) Non Non
78 3861 3301 WILLO Mathis 83380 (18"946) Non Non
79 333 3539 ALBERT François 81100 (19"147) Non Non
80 3706 3393 LLABRES Theo Oui 66250 (19"638) Non Non
81 4714 3361 BAUDRY Etienne 17250 (19"650) Non Non
82 3359 3366 ESTEBAN Simon Oui 30670 (19"650) Non Non
83 1857 3524 GROZ VALAYER Mathis 65000 (19"792) Non Non
84 5291 3349 PRADAYROL Tom 46130 (19"841) Non Non
85 4728 3351 THERME Florian 07700 (19"914) Non Non
86 5316 3502 DINET Nathan 30380 (20"290) Non Non
87 5279 3357 ROS Rémi 34200 (20"395) Non Non
88 4649 3363 RICCOBONO BELLO Pablo Oui 06740 (20"403) Non Non
89 4547 3298 CHRISTEN Charles 34770 (20"622) Non Non
90 4936 3339 GEORGES Pierre-Baptiste 34210 (20"978) Non Non
91 1408 3499 SIINO Lorenzo 30250 (21"074) Non Non
92 294 3347 HAMMACHE Ismaël 34000 (21"159) Non Non
93 618 3356 CHIVAYDEL Gabin Oui 12290 (21"261) Non Non
94 4906 3341 LEVRIER-DUVAL Mateo 11150 (21"466) Non Non
95 5243 3466 MAILLOT Anthony (21"764) Non Non
96 206 3342 GUIRAUD Yannis Oui 11200 (22"007) Non Non
97 5181 3382 MARTIN Liam 13980 (22"528) Non Non
98 824 3336 WYNHANT Alexandre 83210 (23"218) Non Non
99 5284 3465 NORMANDIN Kerwan 33140 (23"655) Non Non

100 5326 3552 COURTOIS Thomas 84810 (27"575) Non Non
101 5117 3554 TOURNIER Alexi 66400 (28"773) Non Non
102 2998 3451 SOULLIAERT Aurelien 30300 (28"789) Non Non
103 2085 3449 DE SOUZA Mickael 31 (29"275) Non Non
104 1856 3521 SICHI Axel 65000 (31"215) Non Non
105 4215 3459 MEYNADIER Ugo 48330 (31"381) Non Non
106 1094 3484 TUMBARELLO Mattéo 13860 (33"171) Non Non
107 5242 3464 QUENTIN Bonjean 30320 (33"241) Non Non
108 5280 3424 VALAYER Mickael 123330 (33"954) Non Non
109 3098 3504 FABRE Anthony 20250 (34"923) Non Non
110 2612 3412 CASELLA Thibault 06750 (35"020) Non Non
111 1587 3303 CADOT TAN William 34980 (35"614) Non Non
112 5317 3523 BORDARY Benoit 30290 (35"751) Non Non
113 2918 3533 CARION VIGNAUD Tom 06250 (35"758) Non Non
114 1995 3469 FERRERES Sacha 34120 (36"054) Non Non
115 4693 3452 CROSNE Maxime 31770 (37"085) Non Non
116 3539 3346 BENALI Fares 30900 (37"400) Non Non
117 4735 3365 TARQUIN Sacha 30440 (38"768) Non Non
118 3761 3337 HORNECH Benoit 31150 (39"782) Non Non

Non qualifiés : 112 concurrents

2www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Le 7 décembre 2024 à 18h05 - Page 2/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 07/12/2024 à 08h30

  
Temps de qualification : 18"102
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5271 3251 MOREL Matthieu 30500 17"844 Oui Oui
2 5070 3135 RICHAUD Mathieu 13400 18"093 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 2 concurrents

Non qualifiés

3 4898 3084 TURCK Charles 31200 18"130 Oui Non
4 5112 3147 CAUCHI Theo Oui 34670 18"134 Oui Non
5 1220 3150 FAUCANIE Bastian 06740 18"142 Oui Non
6 1370 3260 JEAN Adrien 48500 18"173 Oui Non
7 876 3118 DRUEL Baptiste 13420 18"239 Oui Non
8 2644 3215 LALLEMAND Corentin Oui 30270 18"260 Oui Non
9 2178 3180 DE LOMBAERDE Hugo Oui 12350 18"406 Oui Non

10 1290 3203 DUBOIS Mathias 34380 18"540 Oui Non
11 5190 3286 GEA Luca 84210 18"597 Oui Non
12 2644 3215 LALLEMAND Corentin Oui 30270 18"683 Oui Non
13 3731 3069 FABRE Olivier 34400 18"705 Oui Non
14 4947 3131 BOINNOT Rudy 06200 18"728 Oui Non
15 4347 3281 ANGELATS Paul 66300 18"812 Oui Non
16 5064 3210 TAGLIAGLIOLI Pierre-Antoine 20167 18"848 Oui Non
17 3836 3165 ALZIAL Pierre Oui 83440 18"857 Oui Non
18 1369 3261 LAFON Benoît 48500 18"886 Oui Non
19 2649 3214 DOS SANTOS FRANCISCO Tristan 48330 18"948 Oui Non
20 4948 3132 DOLE Hugo 06610 19"023 Oui Non
21 2659 3168 CHAUVET Lenny 33300 19"065 Oui Non
22 2281 3198 DRIF Adam 30300 19"102 Oui Non
23 5126 3142 MRUGALA Alexis 30340 19"216 Oui Non
24 5171 3112 VILLENEUVE Bastien Oui 07200 19"239 Oui Non
25 4879 3080 MESJASZ Ugo 32550 19"275 Oui Non
26 346 3063 TALIS Mickael 12000 19"279 Oui Non
27 5134 3137 FARIGOULE Alexis 34400 19"347 Oui Non
28 5187 3103 SART Quentin 62290 19"357 Oui Non
29 5058 3208 STOFATI Alexandre Oui 20167 19"358 Oui Non
30 4075 3254 GIALDINI Ethan Oui 30720 19"527 Oui Non
31 3322 3257 LAFON Simon 48500 19"571 Oui Non
32 4582 3269 GAILLARD Noan 07130 19"612 Oui Non
33 10129 3273 D'AGOSTINO Anthony 13940 19"638 Oui Non
34 5189 3089 BONIFACE Mathis 83870 19"773 Oui Non
35 2262 3065 JASON Michel 34570 19"784 Oui Non
36 172 3143 MAURIN Quentin 30140 20"042 Oui Non
37 5187 3103 SART Quentin 62290 20"085 Oui Non
38 1221 3149 RIBERO Erwhan 06600 20"116 Oui Non
39 806 3184 FOURMENT Léo 84700 20"420 Oui Non
40 4631 3265 FROMENT Gautier 07140 20"518 Oui Non
41 4485 3297 THERASSE Jonathan 30210 20"538 Oui Non
42 4404 3274 NICCOLI Noa Oui 31800 20"815 Oui Non
43 1816 3225 MIRANDE-PETIT Mathys 11400 20"842 Oui Non
44 2572 3066 FLURIAN Thibault 13127 20"983 Oui Non
45 434 3175 SMARGIASSI Mathys 30360 20"998 Oui Non
46 172 3143 MAURIN Quentin 30140 21"237 Oui Non
47 5145 3067 TESTUD Matthieu 13070 21"544 Oui Non
48 4094 3282 BONNIOL Léann 34380 22"418 Oui Non
49 1630 3194 GUERRAZZI Lorenzo 84240 22"659 Oui Non
50 5112 3147 CAUCHI Theo Oui 34670 23"194 Oui Non
51 4346 3202 DANJOU Hugo 13090 23"610 Oui Non
52 2924 3262 TRICOU Bastien 34190 24"108 Oui Non
53 4786 3285 PREVOTAT Tanguy 13700 25"950 Oui Non
54 1791 3231 SIMARD Paul TW88ER 26"348 Oui Non
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102 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 07/12/2024 à 08h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 4620 3266 SEVEYRAC Romain 07140 26"553 Oui Non
56 5040 3268 SERAIDARIAN Max 07460 27"478 Oui Non
57 2475 3166 ARTERO Johan Oui 30170 29"822 Oui Non
58 3064 3059 CHIRAUSSEL Tom 07530 31"983 Oui Non
59 4709 3078 MONTANES Loris 34490 32"028 Oui Non
60 129 3197 BORMES Ethan 34170 32"261 Oui Non
61 4740 3109 CHÉREAU--CADIOU Noé 721000 34"299 Oui Non
62 275 3221 TISON Mathieu 83480 35"096 Oui Non
63 2355 3174 FIOUX Bastien 83500 45"805 Oui Non
64 5143 3097 HENRI Théo 15130 48"672 Oui Non
65 4432 3193 CUMMINS Mataho 20145 (17"674) Non Non
66 2711 3129 TEMPIER Gauthier Oui 34150 (17"918) Non Non
67 3731 3069 FABRE Olivier 34400 (18"119) Non Non
68 2649 3214 DOS SANTOS FRANCISCO Tristan 48330 (18"176) Non Non
69 2711 3129 TEMPIER Gauthier Oui 34150 (18"307) Non Non
70 4847 3107 DAVID Paul 13500 (18"334) Non Non
71 5170 3123 SEGHI Ludovic (18"378) Non Non
72 963 3156 DODRUMEZ Joctan Oui 04220 (18"709) Non Non
73 5073 3145 MARTINET Tristan 30128 (18"761) Non Non
74 4898 3084 TURCK Charles 31200 (19"176) Non Non
75 5174 3088 LOPES Thomas Oui 81200 (19"390) Non Non
76 2680 3207 HARANG Khalis 34130 (19"456) Non Non
77 5176 3141 CANO Eliott 35 (19"812) Non Non
78 4622 3250 CAZOTTES Leo 112430 (19"816) Non Non
79 5189 3089 BONIFACE Mathis 83870 (19"839) Non Non
80 4623 3248 BERNADOU Loïc 12170 (19"856) Non Non
81 4978 3122 JAUDON Martin 13500 (19"939) Non Non
82 4780 3092 MARTIN PONGE Sacha 30000 (20"026) Non Non
83 346 3063 TALIS Mickael 12000 (20"138) Non Non
84 2139 3081 PITIOT Evan 26270 (20"377) Non Non
85 3501 3179 ROUX Mathieu 12350 (20"904) Non Non
86 4626 3292 OLLIER Mathis 34740 (21"432) Non Non
87 5164 3061 GUISES Valentin 12000 (21"599) Non Non
88 2832 3280 BUREL Noann 30290 (21"871) Non Non
89 3032 3117 AMATHIEUX Tancrède 13 (22"123) Non Non
90 2139 3081 PITIOT Evan 26270 (22"637) Non Non
91 2735 3209 NEAU Raphael 34130 (23"177) Non Non
92 962 3160 DODRUMEZ Jolan 04600 (23"220) Non Non
93 1281 3249 DUMAS Victor 31770 (24"002) Non Non
94 124 3196 SONNERAT Maxime 07170 (24"493) Non Non
95 10126 3136 EGEA Kevin 34400 (25"414) Non Non
96 2869 3283 LUCAS Lucas 84210 (29"002) Non Non
97 4918 3204 CASTELBOU Adrien Oui 112520 (29"344) Non Non
98 3537 3169 BLANES Alexis 84700 (29"967) Non Non
99 5079 3140 RUH Arthur 30128 (32"385) Non Non

100 3542 3171 TENAILLE Aloys 34079 (34"632) Non Non
101 4879 3080 MESJASZ Ugo 32550 (35"104) Non Non
102 5226 3108 COLLOMB Kaelig 13200 (36"166) Non Non

Non qualifiés : 100 concurrents

2www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Le 7 décembre 2024 à 18h05 - Page 2/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/

	2ème_degré_piste_3_20241207_1500.pdf
	1er_degré_piste_1_20241207_0830.pdf
	1er_degré_piste_1_20241207_1200.pdf
	1er_degré_piste_1_20241207_1520.pdf
	1er_degré_piste_2_20241207_0830.pdf
	1er_degré_piste_2_20241207_1200.pdf
	1er_degré_piste_3_20241207_1200.pdf
	1er_degré_piste_3_20241207_0830.pdf

